Dane teleadresowe Nadlesnictw RDLP w Krakowie

Lp 1. Telefon
2. Fax imie i nazwisko
Nazwa jednostki Adres 3. Powiat, Wojewédztwo kierownika jednostki
4. e-mail
1 2 3 4 5
.. ul. Brzeska 59 1) 01461251 49
1 | Nadlesnictwo Jadowniki 2) brak Pawel
32-800 Brzesko 3) pow. Bochnia, woj. matopolskie L .
Brzesko NIP 869-000- 44-50 4) brzesko@krakow.lasy.gov.pl Dziggielowski
NadlesnlCtWO ul. Szarwarska 1 1) 0146422101 Krzysztof
2 qurowa 33-200 Dabrowa 2) 0146424233 e
Tarnowska 3) pow. Dgbrowa Tarnowska, woj. matopolskie Majka
Tarnowska NIP 871-000-22-19 4) dabrowatar@krakow.lasy.gov.pl
N lesnictw ul. Rzeszowska 142 1) 0146704828
3 ad_es ctwo 39-200 Debica 2) 01467030 72 Wi.da".v
Deblca NIP 872-000-74-54 3) pow. Debica, woj. podkarpackie Pankiewicz
4) debica@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo Zagoérzany 343 1) 0183511387 <
4 _ 38-333 Zagorzany | 2) 018 351 13 89 Jozelz
Gorlice NIP 738-000-75-25 3) pow. Gorlice, woj. matopolskie Legutko
4) gorlice@krakow.lasy.gov.pl
N lesnictw ul. Gen. Andersa 1 1) 0146514205
5 ad eS ciwo 33-180 Gromnik 2) 0146515081 G.rzegorzk.
Gromnlk NIP 873-020-86-39 3) pow. Tarnéw, woj. matopolskie Wojtanowski
4) gromnik@krakow.lasy.gov.pl
;. ul. Trzech Koron 4
. | Nadlesnictwo 34-450 Kroscienko | 7) § 19200 5120 Jan
Kroscienko n/Dunajcem 3) pow. Nowy Targ, woj. matopolskie Czaja
NIP 735-001-37-97 .
4) kroscienko@krakow.lasy.gov.pl
N | 3 ni W ul. Lesna 13 1) 0122851180
7 ad es Ct o 32-080 Zabierzéw 2) 0122852124 Edwar(.j
Krzeszowice NIP 675-000-65-18 3) pow. Krakéw, woj. matopolskie Suski
4) krzeszowice@krakow.lasy.gov.pl
N lesnictw ul. Kopernika 3 1) 0183372116
8 _ad esnictwo 34-600 Limanowa | 2) 018 33722 18 Januslz
Limanowa NIP 737-000-50-45 3) pow. Limanowa, woj. matopolskie Krywult
4) limanowa@krakow.lasy.gov.pl
. | Nadlesnictwo tosie 39 3) 0 16 95 41 25 Bartiomiej
¥ osie 38-312 Ropa 3) pow. Gorlice, woj. matopolskie Softys
NIP 738-000-67-44 .
4) losie@krakow.lasy.gov.pl
N lesnictw os. Kolejowe 54 a 1) 0413825000
10 ad eS, Ct o 32-200 Miechow 2) 0413825002 Jan .
Miechow NIP 659-000-34-15 | 3) pow. Miechéw, woj. matopolskie Karczmarski
4) miechow@krakow.lasy.gov.pl
N lesnictw ul. Szpitalna 13 1) 0122721669 ;
11 adlesnictwo 32-400 Myslenice | 2) 012 272 16 69 Mariusz

Myslenice

NIP 681-000-90-59

3) pow. Myslenice, woj. matopolskie
4) myslenice@krakow.lasy.gov.pl

Bartosiewicz
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1. Telefon

Lp
2. Fax imie i nazwisko
Nazwa jednostki Adres 3. Powiat, Wojewédztwo kierownika jednostki
4. e-mail
1 2 3 4 5
2Ni ul. Lipowa 1 1) 0184457012 A
12 Nadle_snICtWO 33-335 Nawojowa 2) 018446 38 95 WOJCIe.Ch
NaWOJ owa NIP 734-001-82-67 3) pow. Nowy Sgcz, woj. matopolskie Kurzeja
4) nawojowa@krakow.lasy.gov.pl
N | 3 ni W ul. Mysliwska 41 1) 0122811566
13 _ad es C_t 0 32-005 Niepolomice | 2) 012 281 28 12 p.0. Bogusfaw
Niepotomice NIP 683-000-65-32 | 3) pow. Wieliczka, woj. malopolskie Mtynarczyk
4) niepolomice@krakow.lasy.gov.pl
Nadlesnictwo ul. Kowaniec 70 1) 018266 29 47
14 34-400 Nowy Targ | 2) 0 18 266 29 25 l;rzyszt{of
Nowy Targ NIP 735- 001-37-80 | 3) pow. Nowy Targ, woj. matopolskie rzybyta
4) nowytarg@krakow.lasy.gov.pl
ros ul. Zagrody 32 )
15 Nadlesnictwo Piwniczna Zdrgj 3 8 ig ﬁg ii Z)i Stanistaw
Piwniczna Slie;sga%&ngn;o 3) pow. Nowy Sacz, woj. matopolskie Michalik
4) piwniczna@krakow.lasy.gov.pl
Lot ul. Magazynowa 5 1) 018446 09 91
16 | Nadlesnictwo 33-340 Stary Sacz | 2) 018 446 09 83 Rafat
Tokarz

Stary Sgcz

NIP 734-001-82-96

3) pow. Nowy Sacz, woj. matopolskie

4) starysacz@krakow.lasy.gov.pl
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